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nasiona na kiełki Mieszanka
pikantna bio swikx93
Cena 7,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx93

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki Mieszanka pikantna bio

Pisum sativum

Nasiona na kiełki Mieszanka pikantna bio to zestaw nasion na kiełki stworzony z gatunków wyróżniających się ostrym, intensywnym smakiem i wyrazistym aromatem. Kiełki brokułu (Brassica oleracea var. italica) są częstym składnikiem sałatek, surówek, zup i zapiekanek. Mają bardzo dużą wartość odżywczą. Zawierają
ogromne ilości prowitaminy A, witaminy C i kwasu foliowego, są także cennym źródłem wapnia i potasu. Znajdują się w nich również antyoksydanty, w tym niezwykle pożyteczny dla ludzkiego organizmu sulforafan przeciwdziałający zmianom nowotworowym. Kiełki rzodkiewki (Raphanus sativus) mają w sobie witaminę C oraz
większość witamin z grupy B, zawierają ponadto wapń, fosfor, siarkę, żelazo i bakteriobójcze olejki lotne. Są niskokaloryczne, przyjemnie pikantne i wybornie nadają się do spożycia na surowo – do surówek, kanapek i przekąsek. Kiełki gorczycy (Sinapis alba) z kolei zawierają m.in. prowitaminę A, witaminy C, E,K oraz tiaminę,
niacynę, wapń , kwas foliowy, cynk, magnez i potas. Ich charakterystyczny, ostry smak znakomicie podkreśla walory dań mięsnych, rybnych i ziemniaków.

Opakowanie zawiera 30g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Regularne spożycie kiełków obniża ilość złego cholesterolu (działa antymiażdżycowo), reguluje procesy trawienne. Kiełki zawierają związki, które przeciwdziałają wirusom i nowotworom.

Domowa produkcja kiełków jest najłatwiejsza z kiełkownicą. To proste w użyciu rozkładane naczynie z tworzywa sztucznego, które zapewnia kiełkującym nasionom odpowiednią wilgotność i umożliwia cyrkulację powietrza oraz wody, co z kolei niweluje ryzyko zagniwania kiełków. Kiełkownice w różnych rozmiarach

możesz zamówić w naszym sklepie internetowym.

Amatorom hodowli kiełków polecamy wyjątkowe nasiona ekologiczne BIO, które zostały pozyskane z plantacji nasiennych korzystających wyłącznie z naturalnych metod uprawy. Materiał siewny oznaczony symbolem BIO jest całkowicie wolny od GMO, chemicznych środków ochrony roślin i nawozów sztucznych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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